PureWeld XL TPE 튜빙 엘
레멘트
PureWeld XL TPE 튜빙
특징 및 이점
● 재고를 줄이고 유체 접촉 재질을 최소화합니다
● 눈에 보이지 않는 미립자를 위한 USP<788>의 전체 압축 데이터
● 박테리아 엔드톡신 용 EP 2.6.14, USP<85>
● 감마 조사를 통한 멸균에 적합합니다

9.6 0.3750 2.4 0.0938 942.E096.K24
12.0 0.4724 4.0 0.1562 942.E120.K40
PureWeld XL Loadsure Elements 주문 코드
제품 이름 제품 코드
PureWeld XL LoadSure 6.4mm 보어 Tri-Clamp 엘레멘트 942.0064.PFT
PureWeld XL LoadSure 9.6mm 보어 Tri-Clamp 엘레멘트 942.0096.PFT
PureWeld XL LoadSure 12.0mm 보어 Tri-Clamp 엘레멘트 942.0120.PFT
PureWeld XL LoadSure 17.0mm 보어 Tri-Clamp 엘레멘트 942.0170.PFT
2/3
면책사항: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene 및 Marprene은 Watson-Marlow Limited의 등록 상표입니다. STA-PURE PCS 및 STA-
PURE PFL 및 Style 400은 WL Gore & Associates Inc.의 상표입니다. 펌프와 튜빙을 주문할 때 제품 코드를 명시하십시오.
wmfts.com/global